信用业务部

第 1页/共 1页

关于调整融资融券可充抵保证金证券折算率的公告

我公司今日对融资融券可充抵保证金证券范围及其折算率做出如下调整：

序号 证券代码 证券简称
调整前

折算率

调整后

折算率

是否融

资标的
调整原因

1 001286.sz 陕西能源 0 0.2 是 新股上市

2 001287.sz 中电港 0 0.2 是 新股上市

3 001328.sz 登康口腔 0 0.2 是 新股上市

4 001360.sz 南矿集团 0 0.2 是 新股上市

5 001367.sz 海森药业 0 0.2 是 新股上市

6 601061.sh 中信金属 0 0.2 是 新股上市

7 601065.sh 江盐集团 0 0.2 是 新股上市

8 601133.sh 柏诚股份 0 0.2 是 新股上市

9 603125.sh 常青科技 0 0.2 是 新股上市

10 603135.sh 中重科技 0 0.2 是 新股上市

11 300268.sz 佳沃食品 0 0 否 调出担保券范围

特此公告。

联储证券有限责任公司

二〇二三年四月十日